Quito, 19 de marzo de 2007

Doctor
FREDDY ALEJANDRO BAQUERO HERRERA
Presente.-

De mi consideración:

La Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA "SERVICIOS MEDICOS ODONTOLOGICOS SONRIECUADOR S.A.", celebrada el 19 de marzo del año 2007, resolvió designar al Doctor FREDDY ALEJANDRO BAQUERO HERRERA, PRESIDENTE, por el período de dos años, durante los cuales actuara con todas las atribuciones estatutarias y legales.

La COMPAÑÍA "SERVICIOS MEDICOS ODONTOLOGICOS SONRIECUADOR S.A." es constituida según Escritura Publica otorgada el 8 de noviembre del año dos mil seis, ante el Notario VIGESIMO SEXTO SUPLENTE, del Distrito Metropolitano de Quito, DR. FREDDY PROAÑO EGAS, E inscrita bajo el número 789 del REGISTRO MERCANTIL, tomo 138, del Distrito Metropolitano de Quito, el 19 de marzo del año 2007.

Al comunicar este particular, hago votos por el éxito en el desempeño de sus funciones en beneficio de la Compañía.

Atentamente,

Dr. CARLOS ARTURO ORTIZ GONZALEZ

sociø.

Yo, FREDDY ALEJANDRO BAQUERO HERRERA, acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ANONIMA "SERVICIOS MEDICOS ODONTOLOGICOS SONRIECUADOR S.A.", Quito, 19 de marzo de 2007.

PREDDY ALEJANDRO BAQUERO H

CC. 171042615-4

Cuito,a 29 MAR 2007

REGISTRO MERCANTIL

/hn . // //

Dr. RAUL GAYBOR SECANT ... GISTRADOR MERCANT ... CANTON QUITO